
 

 

FETÖ darbe girişimini araştırma komisyonunun ilk
toplantısı
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Meclis Araştırma Komisyonu Başkanlığı'na, AK Parti Burdur Milletvekili Reşat Petek seçildi.Meclis Araştırma Komisyonu Başkanlığı'na, AK Parti Burdur Milletvekili Reşat Petek seçildi.

  

 

FETÖ darbe girişimi ve bu terör örgütünün faaliyetlerinin tüm yönleriyle araştırılması amacıyla
kurulan Meclis Araştırma Komisyonu, Başkanlık Divanı'nı belirlemek üzere en yaşlı üye sıfatıyla
Petek başkanlığında toplandı.

Komisyon Başkanlığı'na Petek, Başkanvekilliğine AK Parti Manisa Milletvekili Selçuk Özdağ,
Sözcülüğe AK Parti İstanbul Milletvekili Mihrimah Belma Satır, Katip Üyeliğe AK Parti Erzincan
Milletvekili Serkan Bayram seçildi.

"Uzlaşma ruhumuzu etkilemeyecek"

Petek, seçilmesinin ardından milletin beklentilerini karşılayan, hakikati bulmaya gayret eden
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Petek, seçilmesinin ardından milletin beklentilerini karşılayan, hakikati bulmaya gayret eden
çalışmaların, komisyon ve divanın öncülüğünde yapılmasını temenni etti.

Demokratik bir usulde, anayasa ve içtüzüğe uygun olarak komisyon divanının seçildiğine işaret
eden Petek, şu değerlendirmede bulundu:

Petek, darbe girişimine karşı toplu direnişin, tarihi gün olarak hafızalarına kazındığını anlattı.
Darbeyi bastırmak için farklı düşüncelere rağmen ortak ruh konulmasaydı, belki bugün
komisyon olarak toplantı yapamayacaklarını kaydeden Petek, komisyonlarının tarihi bir görev
ifa edeceğini vurguladı.

Reşat Petek, uyumlu, yararlı, milletin kendilerinden beklediklerine cevap verecek yoğun bir
çalışmaya herkesin katkıda bulunacağına inancını dile getirdi.

"Her komisyon üyemiz, bu komisyonda bugünden başlamak üzere görüş, düşünce ve önerilerini, araştırma

yapılacak noktaları özgür biçimde açıklayacak, komisyonda değerlendirilecektir. Gerekli araştırmaları layıkıyla

yapmak, milletimize bu borcumuz layıkıyla yapmak komisyonun görevidir. Divan üyelerinin iktidar partisinden

oluşması, bu komisyondaki darbeye karşı ortak tutumumuzu, uzlaşma ruhumuzu etkilemeyecektir."
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Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.



'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.
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